
ro

! DISTRIBUCE
/ „* ' '4 “* 9377/0317/102/ ||\\\l\|\\\ll\|I||\|\|\l|||\\\|\|\|\\\|\l\|||l\l\\I\!

', (RM 20. 9. 2024, asn. a. 0901/1024) so1ooooooo1ao1za11oz
01.

P“ f_i SMLOUVA o PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ |_< DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
p LU CÍSLO: 21 VN_1010000653
;“— Cf PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍSOUSTAW (dálejen PDS)
»0 & ČEZ Distribuce, a 5. Děčín, Děčín 1v _ Podmok\y„ Tepncka 874/8, PSČ 405 02 1 IČ 24729035 \ DIČ cz 24729035 | zapsanaw LU v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, sp. zn B 2145 | I1cence na distnbucl elekkřmy
3 (O Č. 121015583 | regis1rační číslo u OTE: 715 \ 111fo©cezd1slribucecz \ www cezd1str|buce cz \ Kontaktní bezp\amá

|1nka ČEZ Dlstribuce: 800 850 860(h1ášeníporuch,dismbučnípnžadavky, informace) | adresa pro doručování:
ČEZ D1smbuce. &, s., Pizeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | na základě pověřeni ze dne 11 2 2014 zastupuje
Ing. Zdeněk Linhart, pozme Vedoucé odboru Obsluha zákazníků business

,——————_——
ZÁKAZNIK
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010408780
OBCHODN\ FIRMA / NÁZEV Město Příbram
IČ 00243132 DIČ 0200243132
ADRESA SÍDLA spouzčnos-n
UUCE Tyršova Č./P. / C. 0. 108 PSČ 261 19
OBEC Příbramí V

MISTM ČÁST Příbram \
ZAPIS V OH / ZR, ODDÍL, VLOZKA Č. ČSU Čj: 1658/9871110 \/ Praze dne13071998
ZASTOUPENÁ Mgr Jan Konvalmka. starosta
TELEFON 318 402 228 EMAN. “an.konva1|nka©gribram eu FAX

|. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tam smlouvaje uzavřená podle 5 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen .OZ") a v souladu s ust. 5 50 odst. 3 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podmkáni a o výkonu státní správy v enefgetických odvětvích a 0 změně některých zákonů (energetický zákon),
ve znění pozdějšďch předplsů (dále jen „EZ"), ajeho prováděcími předplsy, Ze1ména vyhláškou o podmínkách př1pojeni k elektrizační soustavě, ve
znění pozdějších předpisů (dálepen „Vyhláška o připojenř)
——.——————

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy1e závazek PDS připojit odběrné elektrické zař1'zem' Zákazníka specšíikované v čl. |\| k diárlbučni sousmvě (dáVe jen
„odběrné zařízení“) a zajIStit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon,
%

|||? PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ v ODBĚRNÉM MÍSTĚ

1)Specif$kaca odběmého místa

a)adresa odběrného místa: Legmnářů 400, Příbram, 261 01 Příbram 1
b)číslo odběrného mčsta: 1885728
C]EAN 859182400600037944

Z\Technické údaje odběrného zařízení

a) rezervovaný příkon: 1750 kW(odpov1'dá hodnotě josvče před elektroměrem: 3 x 300 A: vypínací charakteristika B)
b)povo\ený rozsah účiníku (005 19) 0,95 * 1, (odběr Q 2 DS)

3)Př1pojované e\ekvické spotřebiče v odběrném elektrickém zařízení

Zamím ' [le Cefkový [le
Pohony. svářečky 111000 __111000

108.000 __108000
Technolo-ické Ohře 65,000 __65,000
Ostatní sutřebvče 15,000 __15,000

4) Místo připojení odběrného místa k chsmlguční soustavě * hranice vlastmctví
a\místo připojeni: POJISTKOVÁ SKŘiN 8112 NA POZEMKU 715/65 15.10 PŘÍBRAM „
b)hranioe vlastnrctví: POJISTKOVE SPODKY FUS A FUA V SKBINI SRZ NA POZEMKU 715/65 K.U FŽBIBRAM
C]spínací prvek k odpojení odběrného místa: POJISTKV VE SKŘWI SRZ NA POZEMKU 715/65 K.U PRIBRAM

5)Způsob a provedení měření elektřmy
a)typ měření: B

b)umístění měňcích zařizení (měřící místo):
0) př1'swpnost měř1'cího zařízení: Za součinnosti Zákazníka
d)dodévka a odběr elektřmy bude měřen měňcím zařízením PDS
e)převod měňcích transformátorů proudu (jsouvh mstaloványt 300/5 A; vlastníkem měřlcích transformátorů proudu (jsourh mstaloványHe
Zákazník

6)Termín připojem'
PDS připojí odběrné zařízení k dlsmbuční soustavě dne 1. 10. 2021,
Odběrné zařízení bude připojeno k distribuční soustavě na dobu určitou do 31. 8, 2022

—-—————_—

SKUPI NA CEZ www.cezdistribuce.cz



\

, =.
N. PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN '.

HZákazník je povinen: *
a) plní! podmw'nky pro připojení odběrného zařizení uvedené v čl. IH této smbuvy, v Praviďcch provozování dlstribučnl soustavy [dále jen
.PPDS“] av Připojovacích podmínkách pro příslušnou napěťovou h(adwnu [dále jen „PP"] a poskytnout PDS potřebnou součinnost pro
připojení odběrného zařízení:

b)provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvaHtu dodávané eíeklřiny v neprospěch ostaim'ch účastníků trhu s elektřinou,
zejména vybava odběrné zařízení doslupnýmí technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k odběru eďektřiny zařízení, která

neohrožují žčvot, zdraví nebo majetek,
c) udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá ustanovením léto smfouvy právm'm předpisům, technickým normám a PPDS, pm
pokyny výrobce zařízení používaného k odběru, po celou dobu twa'ní této smlouvy,

d) upravit odběrné mťsto pro insta\aci měřicího zařízení a vlomto stavujej udržovat a umožnit PDS nebo jw'm pověřeným osobám přístup k
měřicímu zařizení PDS a k neměřeným částem odběrného elektrického Zařízem' za účelem provedení kontroby, odečtu, údržby. výměny čí
odebrání měřicího zařízení, a

e)jesthže k omezení nebo přerušení dodávky elektřmy došlo z důvodu na straně Zákazníka, nahradit PDS náklady spojené s obnovením
dodávky e\ektřiny, nestanoví“ právní předpisjmak.

2) Zákazník (jeli spotřebitel die 5 419 OZ) žádá, aby PDS připojil odběrné zařízení ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl.
V4 odst 4)této smmuvy, a to ve smyslu 5 1823 CZ

3)PDSJE povmen'
&) připojil odběrné Zařízení a zajwst'rt Zákazníkow dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazník souhias vlastníka dotčené nemovitosti k
uzavření této smlouvy. v případě, že není jejím vlastníkem a spln“ podmínky stanovené tomo smlouvou

D) bez zbytečného odkíadu po připojení odběrného zařízení a po uzavření sm\ouvy o distribuci elektřmy do odběrného místa, nestanova
právní předpis jinou lhůtu, zajwsut instalaci vlasw'ho měřlcího zařízení a toto zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření.

c) obnovu za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného míša.

4)PDS je oprávněn omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákazm'kow v případech stanovených v EZ;je|i \! odběrnám
místě připojena výrobna elektřiny, je PDS oprávněn tak učinit rovněž v případě, kdy podle EZ změní nebo přeruší dodávku eiektřiny zte'to výrobny
elektřiny.
a

v. PODÍL NA OPRÁVNĚNÝCH NÁKLADECH NA PŘIPOJENÍ

„Strany shodně konstatuji, že Podíl na oprávněných nákladech na přwpojení spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu
paws Vymášky o připojení není Zákazník povinen uhradit (by\ již uhrazen jinou fyzickou nebo právmckou osobou).
&&—

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

?)Tato smlouva je uzavřena & nabývá účinnosti dnem, kdy Zákazm'k (příjemce návrhu smlouvy) domčw' včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas s
obsahem návrhu smlouvy vyjádřenýtím. že Zákazník připojí na návrh smlouvy svůj podpis, Zákazník přijme návrh smlouvy včas. jestliže doručč
svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smýouvy zaniká. PDS, v rámci fespektování jemu
přw'slušejím' povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s uaanovením © 1740 odst 3 OZ, předem vyměuje možnost pňjetí
smluvního návrhu s dodatkem nebo odchytkou učiněnými Zákaznikem.

Z)Tato smouva zanikne

a)oznární-I\ Zákazník písemně PDS, že na připojení odběrného Zařízení netrvá: nebo
b]jestlíže podle právm'ho předpisu dojde k zániku rezervace přlkonu pro odběrné místo z důvodu uplynutí určené doby v návaznosn na
skutečnost, že nedojde k uzavření smlouvy (: zapštění siužby distribuční soustavy či smlouva o zajištění služby distnbučnl soustawy zamkne,
popřípadě pokud dojde k zániku rezervace příkonu zjiného právního důvodu.

c) k pos\ednímu dm, ke kterému bude připojeno odběrné zařízení Zákazníka

3)PDS;e oprávněn od smlouvy odstoupn v případě, Že
&) prohřášem' Zákazníka podle čl. VII. odst. „této smlouvyje nepravdivé. nebo
b)PDS přerušil dodávku elektřiny z důvodu. že Zákazm'k porušuje povinnost podle 51. IV odst 1)písm. b), a tento stav trvá po dobu delší než

90 dnů.

4JJe-H Smiouva uzavírána prostředky umožňujíclmw komunikaci na dáďku (distančním způsobem) nebo mwmo prostory PDS,Je ZÉkaZndJe—II
spotřebitelem oprávněn od Smlouvy odstoupn ve lhůtě do 14 dnů od uzavření této smlouvy, a to písemně p(os1ředmclvím formuláře„ jehož
náležnosli ganoví prováděcí právní předpis 02 a klerýje k d\SpOZIO na kontaktních mw'stech PDS a ke stažení na webove adrese
www cezdrsmbuce cz

5)Odběmá zařízení bude připojeno k distribuční soustavě na dobu určitou do 31 . B. 2022.
&

vu. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

UZákazm'k prohlašuje, že je oprávněn užívat odběrné zařw'zení. jakož i nemovitost. na které je tato zeřw'zení umístěno, na zákfadě V\astmckého
nebo jiného. k tomu způsobllého práva, případně, že má souhlas vlastnka dotčené nemovitostw k uzavření této smlouvy, v případě. že neníjejím
vlastníkem.

2)Práva a povmnosti smbuvních stran neupravené touto smlouvou se řídí PPDS a PP zveřejněnými na webové stránce PDS wwwrcezdrstríbucecz
Zákazník prohlašuje & svým podpisem této smlouvy potvrzuje. že se seznámí s obsahem těchto dokumentů a že jejich obsahu rozumí.

3JZákazník soumasí s tím, aby mu PDS doručoval sdělení elektromckými prostředky na elektromckou adresu Zákazníka uvedenou v této
smlouvě, a s1e)nýsouh[as dává PDS Zákazm'kovi; souhlas Zákazníka se vztahune i na zasHám' jíných obchod nich sdělení pod\e zák. č. 480/2004
Sb, zákon o některých siužbách informační společnosti, ve věca služeb PDS souwsejících s plněním smlouvy. Tim není dotčeno zákonné právo
obou účastníků na vyjádření nesouhiasu se zasnáním obchodnich sděrení eieklromckými prostředky.

4)$m\uvní strany berou na vědomí, že na tuto smtouvu nedopadá povmnost uveřejnění v registru smluv ve smysm zákona č. 340/2015 Sb„ o
zviáštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv (zákon :) regwslru smluv) ve znění pozdějšťch
předpisů. Smluvní strany se zavaZij', že nezpřísmpní obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní sírany.
To neplatí. jestliže zpřw'stupnění obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní straně právm' předpis ČI závazné rozhodnutí nebo opatření správního orgánu



1 E D sTR | Buc E
/ nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v rámci poskytování důvěrných informací pro účely podmkatelské čmnostl v rámci

podnikatebského seskupem; povinnost PDS zachovávat pravidla informačního odděleni („Unbmdlmg“) podle energetického zákona nejsnu tímto
dotčena.

S]Osobní údaje SUbJEkÍU údajů isou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně piatnými a účinnými právnímw předp>sy České republiky a
Evropské unie Bližší informace týkajx'cí se zpracování osobních údajů a právních předpwsů, na jejichž zákiadě je zpracování prováděno, jsou

'
dostupné na stránkách www.cezdistríbuce_cz/gdpr nebo Je společnost ČEZ Distribuce, a s., sub|ektu údajů na požádání poskytne.

6)Toulo smlouvou se nahrazujw' veškerá dřívější ujednání smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, oNedně phpoyení v daném
odběrném místě.

„Změnil smíouvu nebo učmn úkon směřujícs' kjejímu zániku lze pouze písemně. Zákazník bere na vědomí & souhlasí s tím, že PDS může podpis
na písemném projevu vůls nahradn mechamckým prostředkem (faksimile)

B] Pokud se kterékoli ujednání smmuvy stane nebo bude shledáno nep\atným nebo právně nevymahateíným, nebude to mďl V\iv na platnost a
právní vymahatelnost ostatnich uganovení smlouvy, smluvní strany se zavazulí nahradit neplatné nebo právně nevymahateiné ustanovení novým,
matným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodnim smyslem, a to do 50 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních gran.

9)Sm\ouvaje vyhotovena ve dvou (2) stejnopiseCh: pO jeu'm podpisu každá strana obdržíjeden (1) s1ejnopis.

10) Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem Jejich pravé a svobodné vůle.

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS
Měsm Příbram ČEZ Distrlbuce, a 5

Mgr Jan Konvaunka Ing. Zdeněk Llnhan
starosta Vedoucí odboru Obsluha zákazníků busmess

. , ,91:7 pamp;
18 8 2021 V PLZNJ

DATUM A M\STO DATUM A MÍSTO PODPIS

“\ E S TO
/ Tí \w—4 < , “ , '
*

(
1:3" : _' ';: \

:: ' ' * *
\ IV *
\ \\
\„b _ . 7

SKUP\ NA ČEZ www.cezdistribuce.cz



“FJ

ešéď
“eff

eřšď
* b
Šla


